


!
h

r

r

S

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě Č. 0314/2021

o výkonu úkolů obecní policie

Obec Kuchařovice
se sídlem: 8. května 211, Kuchařovice, 669 02 Znojmo
IČO: 00600458

zastoupená: Alešem Kubkem, starostou

{dále jen ,,obec Kuchařovice")

a

Město znojmo

se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 znojmo
IČO: 00293881

zastoupené: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou

Cli
Dne 31.03.2021 uzavřely smluvní strany Veřejnoprávní smlouvu o výkonu obecní policie (dále jen
,,smlouva"), jejímž předmětem bylo provádět na území obce Kuchařovice měřeni rychlosti

vozidel úsekovým měřením vyplývajickn z ustanoveni § 79a zákona Č. 361/2000 Sb.,

o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
provozu), ve znění pozdějších předpisů, a to za měsíčnI příspěvek 5.000 KČ.

Dodatkem č. 1 ktéto smlouvě doje ke změně ustanovení ČI. Ill odst. l) smlouvu, a to

ve smyslu úpravy výše měsičnÍho příspěvku za předmět smlouvy.

Čl.ll

V návaznosti na přijaté usnesení Rady města Znojma č. 11/2023, bod č. 373 ze dne
23.01.2023 se mění ČI. Ill Úhrada nákladů odst. l) Veřejnoprávní smlouvy č. 0314/2021

o výkonu úkolů obecní policie, který nově znitakto:

(1)Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu (ČI. Il této smlouvy) poskytne obec

Kuchařovice ze svého rozpočtu městu Znojmu na jeho účet č. 19-5056440227/0100,

variabilní symbol: 3160000607, měsIčni příspěvek ve výši 3 000 KČ (slovy: tři tisíce korun
českých). Úhrada příspěvku bude poskytována zpětně, vždy za uplynulý měsíc

kalendářniho roku, a to nejpozději do 10 dne nás|edujÍcÍho měsíce.

Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

1

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 0314/2021
o výkonu úkolů obecní policie

Obec Kuchařovice

se sídlem: 8. května 211, Kuchařovice, 669 02 Znojmo

IČO: 00600458
zastoupená: Alešem Kubkem, starostou

(dále jen „obec Kuchařovice“)

Město Znojmo
se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
IČO: 00293881
zastoupené: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou

[el
Dne 31.03.2021 uzavřely smluvní strany Veřejnoprávní smlouvu o výkonu obecní policie (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem bylo provádět na území obce Kuchařovice měření rychlosti
vozidel úsekovým měřením vyplývajícím z ustanovení $ 79a zákona č. 361/2000 Sb.,

o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
provozu), ve znění pozdějších předpisů, a to za měsíční příspěvek 5.000 Kč.

Dodatkem č. 1 ktéto smlouvě doje ke změně ustanovení čl. III odst. 1) smlouvu, a to
ve smyslu úpravy výše měsíčního příspěvku za předmět smlouvy.

el
Vnávaznosti na přijaté usnesení Rady města Znojma č. 11/2023, bod č. 373 ze dne
23.01.2023 se mění čl. III Úhrada nákladů odst. 1) Veřejnoprávní smlouvy č. 0314/2021
o výkonu úkolů obecní policie, který nově zní takto:

(1)Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu (čl. II této smlouvy) poskytne obec
Kuchařovice ze svého rozpočtu městu Znojmu na jeho účet č. 19-5056440227/0100,
variabilní symbol: 3160000607, měsíční příspěvek ve výši 3 000 Kč (slovy: tři tisíce korun

českých). Úhrada příspěvku bude poskytována zpětně, vždy za uplynulý měsíc
kalendářního roku, a to nejpozději do 10 dne následujícího měsíce.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.



Y

Čl.lll

Na základě souhlasného stanoviska Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje
č.j.: KRPB-87922-4/ČJ-2022-0600DP-TICH a uzavřené veřejnoprávní smlouvy č. 0314/2021

o výkonu úkolů obecní policie, Městská policie Znojmo začala při splněni zákonných

požadavků dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích,

ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších

předpisů, zpracovávat a odesílat podezření na překročení nejvyšší povolené rychlosti vozidel
na ulici 8. května v obci Kuchařovice příslušnému správnímu úřadu při MěÚ Znojmo, a to ode

dne 14.07.2022.

ČLIV

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží

obec Kuchařovice, dva stejnopisy obdrží město znojmo a jeden stejnopis dodatku č. 1 obdrží

Krajský úřad Jihomoravského kraje spolu se žádosti o uděleni souhlasu s uzavřením tohoto

dodatku č. 1.

Přílohu tohoto dodatku č. 1 tvoří usneseni Zastupitelstva obce Kuchařovice č. 1/6g/2023

ze dne 08.02.2023 a usneseni Rady města Znojma č. 11/2023, bod č. 373 ze dne 23.01,2023,

a pravomocné rozhodnuti Krajského úřadu Jihomoravského kraje o udělení souhlasu

s uzavřením dodatku č. 1.

V Kuchařovicích dne ,iK J, LoLj Ve znojmě dne 1 Ô, ÔJ, ř2j

Aleš Kubek
starosta obce Kuchařovice

Ing. Ivana Solařová

starostka města znojma

2

Či
Na základě souhlasného stanoviska Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje
č.j.: KRPB-87922-4/ČJ-2022-0600DP-TICH a uzavřené veřejnoprávní smlouvy č. 0314/2021
o výkonu úkolů obecní policie, Městská policie Znojmo začala při splnění zákonných
požadavků dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu ma pozemních komunikacích,

ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších
předpisů, zpracovávat a odesílat podezření na překročení nejvyšší povolené rychlosti vozidel
na ulici 8. května v obci Kuchařovice příslušnému správnímu úřadu při MěÚ Znojmo, a to ode
dne 14.07.2022,

ČI.IV

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží
obec Kuchařovice, dva stejnopisy obdrží město Znojmo a jeden stejnopis dodatku č. 1 obdrží
Krajský úřad Jihomoravského kraje spolu se žádostí o udělení souhlasu s uzavřením tohoto
dodatku č. 1.

Přílohu tohoto dodatku č. 1 tvoří usnesení Zastupitelstva obce Kuchařovice č. 1/6g/2023
ze dne 08.02.2023 a usnesení Rady města Znojma č. 11/2023, bod č. 373 ze dne 23.01.2023,
a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje o udělení souhlasu

s uzavřením dodatku č. 1.

V Kuchařovicích dne MS, j. Loji Ve Znojmě dne 1108.20

Aleš Kubek Ing. Ivana Solařová
starosta obce Kuchařovice starostka města Znojma



7"

Obec Kuchařovice

8.května 211, 669 02 Kuchařovice

VÝPIS

Z USNESENÍ č.1/6g/2023 ZASTUPITELSTVA OBCE KUCHAŘOVICE

PŘIJATÉHO NA JEDNÁNÍZASTUPITELSTVA OBCE DNE 8.2.2023

Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce Kuchařovice schválilo Dodatek Č.1 k veřejnosprávní smlouvě Č.0314/2021 o

výkonu úkolů obecní policie ve výši měsÍčního příspěvku 3000,-KČ.

V Kuchařovicích dne 20.2.2023

s::::,::

,

Obec Kuchařovice

8.května 211, 66902 Kuchařovice

VÝPIS
Z USNESENÍ č.1/6g/2023 ZASTUPITELSTVA OBCE KUCHAŘOVICE

PŘIJATÉHO NA JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE DNE 8.2.2023

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kuchařovice schválilo Dodatek č.1 k veřejnosprávní smlouvě č.0314/2021 o

výkonu úkolů obecní policie ve výši měsíčního příspěvku 3000,-Kč.

V Kuchařovicích dne 20.2.2023

Aleš Ku

Starosta



YI

.

C.

[":%:"' USNESENÍ RADY MĚSTA ZNOJMA

Č. 11/2023 ze dne 23.01.2023

312 Řešitel: odd. právni a sekretariátu Termín: 23.01.2023 Podklady: [ 01'-ll-2023 I?iog!a'Q

la) RM schvaluje:

- doplnění programu o bod č. 70) Změny v komisích RM;

- odloženi projednáni bodů:
18) Cenová příloha pro rok 2023 ke smlouvě o dílo se společnosti FCC znojmo, s. r. o.- na schůzi

RM dne 06.02.2023;
45) Záměr prodeje - pronájmu Části pozemku parč. č. 362/10 v k.ú. Přímětice (pod stánkem

na ulici Větrná);

RM schvaluje pracovní program ve znění změn.

lb) RM schvaluje za ověřovatele zápis

313 Řešitel: odb. úiemniho plánovániTernHn: 31.12.2023 Podklady: UJ2-11-2023

A) RM nedoporučuje ZM schválit pořizení zrněny Územního plánu Znojmo v rozsahu dle návrhu

žadatele pana .. , ' . , ,, ",, . . .

B) RM nedoporučuje ZM schválit pořízení zrněny Úzen"mího plánu Znojmo v rozsahu dle návrhu

· r ' 3 :žadatele pana
. . . .mmt

C) RM necloporuCuje Zívl schválit pořízení iměny Územního plánu Znojmo v rozsahu dle návrhu

žaclatelů ' " ' "' " "' ' ' ' ' " ' " ' " ' ' " ' "" '
: k y

D) RM necloporL|čuje ZM schválit pořízeni zrněny Územního plánu znojmo v rozsahu dle návrhu

žadatele pana

E) RM doporučuje ZM schválit pořízeni zrněny Územního plánu Znojmo v rozsahu dle žadatelů

pana

.

F) RM doporučuje ZM schválit pořÍzení zrněny Úzen")nlho plánu znojmo v rozsahu dle žadatele

družstva ERTRANS, IČO 29276772, Strachotice 350, 671 29 Strachotice.

G) RM doporučuje ZM schválit pořizenI změny Územního plánu Znojnno v rozsahu dle žadatele

.

314, Řešitel: odb. školstvI, kultury a památkové péče Termín: 31.12.2023 Podklady: r-03-11-

1

USNESENÍ RADY MĚSTA ZNOJMA,

č. 11/2023 ze dne 23.01.2023

312 Řešitel: odd. právní a sekretariátu Termín: 23.01.2023 Podklady: r-01-11-2023 program

1a) RM schvaluje:

- doplnění programu o bod č. 70) Změny v komisích RM;

- odložení projednání bodů:
18) Cenová příloha pro rok 2023 ke smlouvě o dílo se společností FCC Znojmo, s. r. 0.- na schůzi

RM dne 06.02.2023;

45) Záměr prodeje - pronájmu části pozemku parc. č. 362/10 v k.ú. Přímětice (pod stánkem
na ulici Větrná);

RM schvaluje pracovní program ve znění změn.

1b) RM schvaluje za ověřovatele zápisu

313 Řešitel: odb. územního plánování Termín: 31.12.2023 Podklady: -02-11-2023

A) RM nedoporučuje ZM schválit pořízení změny Územního plánu Znojmo v rozsahu dle návrhu

žadatele pane NKUKETAROSAAEOBBHYCOEKYŠHOVRKAGG/ETAGRP BPZ

B) RM nedoporučuje ZM schválit pořízení změny Územního plánu Znojmo v rozsahu dle návrhu

zodatolo panu AŘÁŠESNOVSÝH36522:49967H6nÝSutna164 Kiekarové6 66309
op.

C) RM nedoporučuje ZM schválit pořízení změny Územního plánu Znojmo v rozsahu dle návrhu

žadatelů ono ro Součkahat:15069633PIEHANYESOUČKOVAAAH:OHOBA0BEt,

D) RM nedoporučuje ZM schválit pořízení změny Územního plánu Znojmo v rozsahu dle návrhu

žadatelé pana NAAENRVKÝHHHAKOZSOBABYE PASEKA ONA EGAKAR/IP
E) RM doporučuje ZM schválit pořízení změny Územního plánu Znojmo v rozsahu dle žadatelů
pana Aioreo doioeéko más prahů cream rap dkbodeáo tobe bye

Med2P3288/52:674812ofmě.

F) RM doporučuje ZM schválit pořízení změny Územního plánu Znojmo v rozsahu dle žadatele
družstva ERTRANS, IČO 29276772, Strachotice 350, 671 29 Strachotice.

G) RM doporučuje ZM schválit pořízení změny Územního plánu Znojmo v rozsahu dle žadatele
pana MOOOCERMĚÍR60648192Naehvozehe9:Ghrotiec23245 Zetec.

314 Řešitel: odb. školství, kultury a památkové péče Termín: 31.12.2023 Podklady: r-03-11-



"m
Ľ r
'. ;

r

l

l

- pokud bude výkopem dotčen kořenový systém stromu, je nutné přivolat zástupce Městské

zeleně znojmo, příspěvkové organizace, Dobšická 11, 669 02, znojmo,

- stromy v bezprostřední blízkosti stavebních prací budou chráněny před poškozením kmenů dle
ČSN 83 9061,

- přesný a předpokládaný rozsah služebnosti se dle přiloženého zákresu mohou lišit pouze

nepodstatně,

- žadatel je povinen do 3 let ode dne schválení služebnosti předložit geometrický plán

se zaměřením nebo písemně oznámit, že se stavba neuskutečnila,

- termín realizace nebyl uveden v žádosti.

373 Řešitel: odb. majetkový Termín: 31.12.2023 Podklady: r-62-11-2023

Rada města schvaluje uzavřeni Dodatku č. 1veřejnoprávní smlouvy o výkonu úkolů obecní policie

uzavřené mezi městem Znojniem a obcí Kuchařovice, se sídlem 8. května 211, Kuchařovice, 669
02 znojmo, IČO 00600458, ze dne 31.03.2021, na základě které bude obec Kuchařovice hradit

městu Znojmu měsíčni příspěvek ve výši 3.000 KČ s účinnosti od zahájení měření rychlosti vozidel

úsekovým měřením. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

37'! Řešitel: odb. sociální Termin: 31,12.2023 Podklady: i"-63-11-2023

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy č. 01/2023 o zajištěni Školení na rok 2023 mezi Centrem

sociálních služeb Znojmo, příspěvkovou organizaci, se sídlem U Lesíka 3547/11, 669 02 znojmo,
IČO: 45671770, a společnosti CURATIO EDUCATION s.r.o., se sídlem Lužná 43, 617 00 Brno, IČO:

03110591, kdy předmětem smlouvy bude realizace 14 vzdělávacích kurzů pro max. 30 účastníků,

v celkové ceně 224.070 KČ s DPH (16.500 KČ za jeden kurz), dle přílohy.

375 Řešitel: odb. správni Termin: 30.03.2023 Podklady: r-64-11-2023

Rada města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městeni znojmem a obci Gřešlové
Mýto, ičo 00637386, o výkonu přenesené působnosti na úseku rušeni údaje o místu trvalého

pobytu dle zákona Č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na dobu neurčitou, za příspěvek ve výši 3000 KČ za každé

správni řizení.

37.6 Řešitel: odb. správni Termin: 30.03.2023 Podklady: r-65-11-2023

Rada města schvaluje uzavřeniveřejnoprávnÍsm|ouvy mezi městem Znojmem a obci Pavlice, IČO

00293318, o výkonu přenesené působnosti na úseku rušení údaje o místu trvalého pobytu dle

zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů, na dobu neurčitou, za příspěvek ve výši 3000 KČ za každé správní '

řízení.

377 Řešitel: odb. správní Termín: 30,03,2023 Podklady: r-66-11-2023

Rada města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Znojmem a obcí Tvořihráz,
ičo 00637068, o výkonu přenesené působnosti na úseku rušení údaje o místu trvalého pobytu

dle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů,

IR

přá 

- pokud bude výkopem dotčen kořenový systém stromu, je nutné přivolat zástupce Městské 
zeleně Znojmo, příspěvkové organizace, Dabšická 11, 669 02, Znojmo, 
- stromy v bezprostřední blízkosti stavebních prací budou chráněny před poškozením kmenů dle 
ČSN 83 9061, 
- přesný a předpokládaný rozsah služebnosti se dle přiloženého zákresu mohou lišit pouze 
nepodstatně, 
- žadatel je povinen do 3 let ode dne schválení služebnosti předložit geometrický plán 
se zaměřením nebo písemně oznámit, že se stavba neuskutečnila, 
- termín realizace nebyl uveden v žádosti. 

  

373 Řešitel: odb. majetkový Termín: 31.12.2023 Podklady: -62-11-2023 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o výkonu úkolů obecní policie 
uzavřené mezi městem Znojmem a obcí Kuchařovice, se sídlem 8. května 211, Kuchařovice, 669 
02 Znojmo, IČO 00600458, ze dne 31.03.2021, na základě které bude obec Kuchařovice hradit 
městu Znojmu měsíční příspěvek ve výši 3.000 Kč s účinností od zahájení měření rychlosti vozidel 
úsekovým měřením. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
  

374 Řešitel: odb. sociální Termin: 31.12.2023 Podklady: -63-11-2023 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy č. 01/2023 o zajištění školení na rok 2023 mezi Centrem 
sociálních služeb Znojmo, příspěvkovou organizací, se sídlem U Lesíka 3547/11, 669 02 Znojmo, 
IČO: 45671770, a společností CURATIO EDUCATION s.r.o., se sídlem Lužná 43, 617 00 Brno, IČO: 
03110591, kdy předmětem smlouvy bude realizace 14 vzdělávacích kurzů pro max. 30 účastníků, 
v celkové ceně 224.070 Kč s DPH (16.500 Kč za jeden kurz), dle přílohy. 

375 Řešitel: odb. správní Termín: 30.03.2023 Podklady: r-64-11-2023 

Rada města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Znojmem a obcí Grešlové 
Mýto, IČO 00637386, o výkonu přenesené působnosti na úseku rušení údaje o místu trvalého 
pobytu dle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na dobu neurčitou, za příspěvek ve výši 3000 Kč za každé 
správní řízení. 

  

376 Řešitel: odb. správní Termín: 30.03.2023 Podklady:  r-65-11-2023 

Rada města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Znojmem a obcí Pavlice, IČO 
00293318, o výkonu přenesené působnosti na úseku rušení údaje o místu trvalého pobytu dle 
zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, na dobu neurčitou, za příspěvek ve výši 3000 Kč za každé správní 
řízení. 

  

377 Řešitel: odb. správní Termín: 30.03.2023 Podklady: r-66-11-2023 

Rada města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Znojmem a obcí Tvořihráz, 
IČO 00637068, o výkonu přenesené působnosti na úseku rušení údaje o místu trvalého pobytu 
dle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů, 

18



" ' " l
"m

µ

starostka

Ověřovatelka:

Ověřovate|: I

ZaPisovatelka:

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMAC1

Podle ověřovací knihy č. l Městského úřadu ZNOJMO, poř. č. vidimace
320/2023, tato částečná kopie, obsahujÍcÍ 3 stran souhlasí doslovně s
předloženou listinou, z niž byla pořízena a tato listina je prvopisem
obsahujíchn 19 stran. Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena,
neobsahuje viditelný zajišt'ovaci prvek.

VeZnoimě dne 08.02.2023
DU k jméno apř

1?Tm~ j'u' á'

Solařová
starostka

Ověřovatelka:

Ověřovatel:

Zapisovatelka:

Ž O VIDIMACIOVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PR. a
Podle ověřovací knihy č. | Městského ce osel oni

částečná kopie, obsahující 3 s ran soul :
r z níž byla pořízena a tato listina Je prvopisem
Hm 19 stran. Listina, z niž je vidimovaná listina pořízena,
neobsahuje viditelný zajišťovací prvek.

8.02.2023
k né a oj ověřující ozoby Jméno a př

NM 4 Z
Úptkevo fo pobrečí Z


